
GRAWE NEWSROOM  11. 05. 2023 

Recommender Award 2023 

 

Kārtējo gadu Grazer Wechselseitige Versicherung AG saņem Austrijas Finanšu - mārketinga 

asociācijas (FMVÖ) godalgu  “ Recommender Award”. 

Tas nozīmē, ka GRAWE jau 11. reizi pēc kārtas uzvar kategorijā “Valsts mēroga apdrošināšana”. 

Turklāt Grazer Wechselseitige Versicherung AG var būt gandarīta par piešķirto apbalvojumu par  

“Izcilu orientēšanos uz klientu”. 

10. maijā Vīnē, svinīgā pasākumā tika pasniegta FMVÖ  balva “Recommender Award”. Jau 16. reizi 

17 gadu laikā Grazer Wechselseitige Versicherung AG svinēja lieliskus panākumus. GRAWE jau 11. 

reizi pēc kārtas saņem godalgu “Recommender Award”. Taču uzņēmums var ne tikai priecāties par 

atkārtotu uzvaru kategorijā "Valsts mēroga apdrošināšana", bet arī par apbalvojumu nominācijā 

"Izcila orientēšanās uz klientu”, kas tika piešķirts GRAWE. Balvu uzņēmuma vārdā saņēma GRAWE 

valdes loceklis MMag. Georgs Šneiders. 

“Saņemt “Recommender Award” balvu 16. reizi 17 gadu laikā ir liels pagodinājums mūsu 

uzņēmumam. Mēs esam gandarīti, ka atkārtoti esam ieguvuši pirmo vietu kategorijā “Valsts 

mēroga apdrošināšana”. Godalga "Izcila orientācija uz klientu" apliecina visu GRAWE darbinieku, 

kā arī visu mūsu pārdošanas partneru izcilo sniegumu. Es izsaku jums pateicību par to,” saka 

MMag. Georgs Šneiders. 

“Recommender Award” tiek piešķirta finanšu iestādēm un apdrošināšanas sabiedrībām, kas 2023. 

gada pirmajā ceturksnī ir saņēmušas visaugstāko ieteikumu skaitu attiecīgajā kategorijā, 

aptaujājot aptuveni 8000 Austrijas banku un apdrošināšanas sabiedrību klientu. Klientu aptauju 

veica tirgus izpētes institūts Telemark Marketing. “Recommender Award” ir daļa no visaptveroša 

finanšu nozares pētījuma, ko pasūtījusi neatkarīga Austrijas Finanšu mārketinga asociācija 

(FMVÖ). 

 

Foto: GRAWE valdes loceklis MMag. Georgs Šneiders (Georg Schneider) (© Martin 

Hörmandinger) 

https://www.grawe.at/news-presse/recommender-award-2023/ 


